
Standardní výbava a výbava na přání Active Ambition Elegance L&K

Fresh paket k výbavě Active: rádio Bolero CD, MP3, integrovaný CD měnič (2DIN), CLIMATRONIC - duální 

automatická klimatizace, čtyřramenný kožený volant
15 200 - - - EU

Fresh paket k výbavě Ambition:1)satelitní navigace Amundsen + (2DIN), mapa západní Evropy, příprava pro 

telefon GSM II (bez držáku) pro navigaci Amundsen + parkovací senzory – přední, vyhřívané přední sklo
- 17 000 - -

Fresh paket k výbavě Elegance:1) satelitní navigace Amundsen + (2DIN), mapa západní Evropy, příprava pro 

telefon GSM II s Bluetooth pro navigaci Amundsen + parkovací asistent, parkovací senzory vpředu / vzadu, kola 

slitiny Trifid 7,5 J x 17 " - 4 ks, vyhřívané přední sklo

- - 15 800 -

Bezpečnost Active Active greenline Ambition
Ambition 

greenline
Elegance

Elegance 

greenline
L&K

ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS, HBA       

Kontrola tlaku v pneumatikách 1 200  1 200    

Asistent rozjezdu do kopce a kontrola tlaku v pneumatikách (standard pro motor 1.8 TSI DSG) 3 300 3 300 3 300 3 300 2 100 2 100 2 100

Asistent rozpoznání únavy řidiče 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

Airbagy řidiče a spolujezdce (s deaktivací), boční airbagy vpředu a kolenní airbag řidiče       

Boční airbagy vzadu 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce - - - - - - -

Tříbodové, výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači       

Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (na vnějších místech s přitahovači)       

Tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné       

Imobilizér       

Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem Isofix a pásem TopTether na zadních 

sedadlech / Isofix na sedadle spolujezdce
/ 1 200 / 1 200 / 1 200 / 1 200 / 1 200 / 1 200 / 1 200

Vzduchové clony       

Opěrky hlavy vpředu       

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300  

Funkčnost

Bi-xenonové světlomety s funkcí AFS, s LED denním svícením, výsuvné integrované ostřikovače světlomety, 

dešťový senzor, přední mlhové světlomety s CORNER funkcí
39 000 3 900     

Zadní světla  s technologií LED       

Ostřikovače předních světlometů 4 800 4 800     

Light Assistant (Coming home, Leaving home, Tunnel light, Day light)       

Přední mlhové světlomety   - - - - -

Přední mlhové světlomety s Corner funkcí 3 000 3 000     

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 600 600 600 600   

KESSY - bezklíčové odemykání, zamykání a startování 9 100 9 100 9 100 9 100   

Variabilní otvírání 5. dveří "Twindoor" - s novou logikou ovládání (Liftback)       

Softtouch - elektromechanický systém otevírání pátých dveří       

Dveře zav. prostoru s el. otevíráním a zavíráním (Combi) 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900

Palubní počítač   - - - - -

Palubní počítač MAXI DOT 4 200 4 200     

Odkládací přihrádka s víkem pod sedadlem spolujezdce 3)     - - -

Jumbo Box s ukazatelem teploty a hodin       

Odkládací síťka na středové konzole na straně spolujezdce - -     

Odkládací schránky za zadními podběhy - -     

Držák nápojů vpředu     - - -

Držák nápojů vpředu pro nevidomé a držáku nápojů ve středové loketní opěrce vzadu - - - -   

Schránka na brýle       

Odkládací schránka na deštník včetně deštníku - -     

Vyjímatelný vak UNIBAG 3 600 3 600 3 600 3 600   

Asymetricky dělená zadní sedadla       

Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru (Liftback) 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600

Podlaha v zavazadlovém prostoru s integrovanými hliníkovými lištami a s upínacími elementy4) 4 800 4 800     

Výsuvná mezipodlaha s integrovanými hliníkovými lištami a upínacími elementy (Combi) 9 700 - 9 700 - 9 700 - 9 700

Kuřácký paket 600 600 600 600 600 600 550

Stínící rola pro boční zadní skla 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

Stínící rola pro zadní sklo (Liftback) 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300

Stínící rola pro zadní sklo a boční skla (Liftback) 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300

Dvě zásuvky 12V na středové konzole a zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru       

Upínací oka v zavazadlovém prostoru (4 kusy Liftback, 3 kusy Combi) 2 000 2 000 2 000 2 000   

Automatické odjištění rola (combi) 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800

Paket pro špatné cesty (Lifback)5) 7 300 - 7 300 - 7 300 - 7 300

Paket pro špatné cesty (Combi)5) 3 600 - 3 600 - 3 600 - 3 600

Sportovní podvozek6) 5 400  5 400  5 400  5 400

Tažné zařízení 14 000 - 14 000 - 14 000 - 14 000

Dělící síť 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

Přídavné topení pro dieselové motory       

 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním       

Parkovaci senzory - zadní       

Parkovaci senzory - přední 7 900 7 900 7 900 7 900   

Parkovací asistent 20 100 20 100 15 800 15 800 7 900 7 900 7 900

Climatic - klimatizace manuální       

CLIMATRONIC - dvouzónová automatická klimatizace 12 800 12 800     

Tempomat       

El. ovládané střešní okno 21 300 - 21 300 - 21 300 - 21 300

El. ovládané střešní okno se solárními články - - 33 500 - 33 500 - 33 500

Panoramatická střecha 27 400 - 27 400 - 27 400 - 27 400

Dešťový senzor 4 800 4 800     

Vyhřívané přední sklo7) 4 800 - 4 800 - 4 800 - 4 800

Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu       

El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka   - - - - -

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s  osvětlení kolem dveří - -   - - -

El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s

pamětí, el. sklopná, s aut. stmíváním a osvětlením  kolem dveří
- - - -   

El. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná, s aut. stmíváním, vnitřní zpětné zrcátko s aut. 

stmíváním8) 6 000 6 000 4 200 4 200 - - -

Vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním - -     

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, elektricky ovládané sedadlo spolujezdce (bez úložného prostoru 

pod sedadlem), osvětlení prostoru pro nohy na zadních cestujicích
- - - -   

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, osvětlení prostoru pro nohy zadních cestujících, el. ovl. a 

vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná
- - 15 200 15 200 - - -

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, elektricky ovládané sedadlo spolujezdce (bez úložného prostoru 

pod sedadlem)osvětlení prostoru pro nohy na zadních cestujicích, el. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s 

pamětí, el. sklopná

- - 25 600 25 600 - - -

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí nastavení, osvětlení zadního prostoru pro nohy, el. ovl. a 

vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná, s aut. stmíváním, vnitřní zpětné zrcátko s aut. stmíváním 
8)

21 300 21 300 - - - - -

 

Pakety

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Komfort



Komfort (pokračování) Active Active greenline Ambition
Ambition 

greenline
Elegance

Elegance 

greenline
L&K

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, osvětlení prostoru pro nohy na zadních cestujicích ,el. ovl. a 

vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s pamětí, el. sklopná, s aut. stmíváním
- - 19 500 19 500 - - -

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí, elektricky ovládané sedadlo spolujezdce (bez úložného prostoru 

pod sedadlem), osvětlení prostoru pro nohy na zadních cestujicích, el. ovl. a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s 

pamětí, el. sklopná, s aut. stmíváním

- - 31 700 31 700 - - -

Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné pro cestující na zadních sedadlech - - 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200

Sedadla pro řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné       

Sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné bederní       

Vyhřívaná přední sedadla 6 000 6 000     

Vyhřívání předních a zadních sedadel 12 100 12 100 6 000 6 000   

Čtyřramenný volant   - - - - -

Tříramenný  kožený volant 6 000 6 000 - - - - -

Čtyřramenný kožený  volant 4 900 4 900 - - - - -

Čtyřramenný kožený multifunkční volant pro ovládání rádia9) 7 900 7 900 - - - - -

Čtyřramenný kožený multifunkční volant pro ovládání rádia a

telefonu10) 8 500 8 500     

Tříramenný kožený multifunkční volant pro ovládání rádia a

telefonu, s ovl. aut. převodovky DSG10) 10 900 - 2 400 - 2 400 - -

Tříramenný kožený multifunkční volant pro ovládání rádia a

telefonu10) 9 700 9 700 1 200 1 200 1 200 1 200 -

Vnitřní osvětlení (2 zářivky vpředu, dvě lampičky na čtení vzadu)       

Osvětlení prostoru kolem přední nohy       

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládáním, výsuvné

ostřikovače světlomety11) 33 500 - 24 300 - 24 300 - 24 300

Vkládané tkané koberce 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 -

Vkládané tkané koberce Lounge Step 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 3 600 

Dvojitá sluneční clona 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200 1 200  

Prachový filtr       

Příprava pro rádio (8 reproduktory, 2 antény)       

Swing Radio CD, MP3     - - -

Rádio Bolero CD, MP3, s integrovaným CD měničem 7 900 7 900 7 900 7 900   -

Satelitní navigační systém Amundsen + (2 DIN CD, SD karty, MP3) s displejem Maxi DOT a mapa Západní Evropy 

nebo Východní Evropy12) 17 600 17 600 13 400 13 400 5 600 5 600 -

Satelitní navigační systém Amundsen + s DAB (2 DIN CD, SD karty, MP3)s displejem Maxi DOT a mapa Západní 

Evropy 
20 700 20 700 16 400 16 400 8 500 8 500 -

Satelitní navigační systém Columbus (2 DIN CD, SD karty, MP3) s displejem Maxi DOT a mapa Západní Evropy 

nebo Východní Evropy12) 48 700 48 700 44 500 44 500 36 500 36 500 

Satelitní navigační systém Columbus s DAB(2 DIN CD, SD karty, MP3) s displejem Maxi DOT a mapa Západní 

Evropy nebo Východní Evropy12) 51 800 51 800 47 500 47 500 39 600 39 600 3 000

Příprava na DVD přehrávač (s uzamykatelnými úložnými prostory v podbězích kol v kufru)13) 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

Příprava na DVD přehrávač CD měnič (s uzamykatelnými úložnými prostory v podbězích kol v kufru)14) 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800 12 800

MDI (Mobile Device Interface) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

AUX IN v opěrce Jumbo Box15)       

CD měnič na 6 CD16) 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500 8 500

Sound systém (10 reproduktorů, digitální ekvalizér)17) - - 10 300 - 10 300 - 

Příprava pro telefon GSM II (Bluetooth) s Maxi DOT (doporučujeme spíše naše řešení FISCON - viz informace 

dole – FISCON má totiž aktualizace software zdarma v případě, že si pořídíte nový telefon, který přišel na trh 

až po nainstalování handsfree)

9 100 9 100     

Příprava pro telefon GSM II (Bluetooth) pro navigaci Amundsen+ 18) (doporučujeme spíše naše řešení FISCON - 

viz informace dole – FISCON má totiž aktualizace software zdarma v případě, že si pořídíte nový telefon, 

který přišel na trh až po nainstalování handsfree)

6 000 6 000 0 0 0 0 0

Příprava pro GSM III (Bluetooth) jsou displejem Maxi DOT19) (doporučujeme spíše naše řešení FISCON - viz 

informace dole – FISCON má totiž aktualizace software zdarma v případě, že si pořídíte nový telefon, který 

přišel na trh až po nainstalování handsfree)

13 400 13 400 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200

 

Design Active Active greenline Ambition
Ambition 

greenline
Elegance

Elegance 

greenline
L&K

SUNSET - zadní okna s vyšším stupněm zatemnění 5 400 5 400 5 400 5 400 5 400 5 400 

Ocelová kola s kryty SOLARIS 7J x 16 "(4 ks)   - - - - -

Kola z lehkých slitin 7J x 16 kola Helix "(4 ks)20) 13 400 13 400   -  -

Kola z lehkých slitin 7J x 16 kola SPECTRUM "(4 ks)20) 13 400 0 0 0 0 0 -  

Kola z lehkých slitin 7J x 17 kola TWISTER "(4 ks)20) - - - - -  -

Kola z lehkých slitin 7,5 J x slitiny LAUREL 17 "(4 ks)21) 20 700 - 7 300 - 6 700 - -

Kola z lehkých slitin Trifid 7,5 J x 17 "(4 ks) 20 700 - 7 300 - 1 200 - 0

Kola z lehkých slitin Trinity 7,5 J x 18 "(4 ks, leštěné) 28 000 - 14 600 - 7 300 - -

Kola z lehkých slitin 7,5 J x kola Luxon 18 "(4 ks, leštěné) 28 000 - 14 600 - 7 300 - -  

Kola z lehkých slitin 7,5 J x SIRIUS kola 18 "stříbrné a černé (4 ks) - - - - - - 

Kola z lehkých slitin 7,5 J x SIRIUS kola 18 "stříbrné  (4 ks) - - - - - - 0

Sada na opravu kola       

Ocelové ráfky dojezdové 2 400 - 2 400 - 2 400 - 2 400

Střešní lyžiny v černé barvě (pro verzi Combi)   - - - - -

Střešní lyžiny ve stříbrné barvě (pro verzi Combi) 4 200 4 200     

Chromované lišty kolem bočních oken - -     

Chromované lišty na předním nárazníku - -     

Chromovaná lišta na  víku zavazadlového prostoru (pro verzi Liftback) - -     

Chromované boční lišty - - - -   

Chromovaná mřížka chladiče       

Ozdobná koncovka výfuku22)       

Chromový paket vnitřní       

Bez označení motorizace       

Interiér ACTIVE   - - - - -

Interiér AMBITION - -   - - -

Interiér ELEGANCE - - - -   -

Interiér Glamour - kožené čalounění (kůže / umělá kůže) - - 42 600 42 600 42 600 42 600 -

Interiér GLAMOUR s ventilací předních sedadel - kožený interiér (kůže

přírodní / umělá kůže) 
- - 51 800 51 800 51 800 51 800 -

Interiér EMORY - Alcantara čalounění (Alcantara / koženka) - - 42 600 42 600 42 600 42 600 -

EXECUTIVE interiér - kožené čalounění (kůže / umělá kůže), vyšitý znak 

Laurin & Klement na zádech předních sedadel a zadních sedadel loketní opěrka
- - - - - - 

EXECUTIVE interiér -  s ventilací předních sedadel - kožené čalounění (kůže / umělá kůže), vyšitý znak Laurin & 

Klement na zádech předních sedadel a zadních sedadel loketní opěrka
- - - - - - 10 900

Dekorační lišta (šedá metalická)   - - - - -

Dekorační lišta (vzhled hliníku) - -   0 0 -

Dekorační lišta (vzhled dřevo Cinamorra) - - 3 000 3 000   -

Dekorační lišta (PIANO LACK) - - - - 1 200 1 200 

Dekorační lišta  (vzhed dřevo  EXECUTIVE) - - - - - 0

Metalická barva 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400 13 400  

Audio a Komunikace 



Speciální nabídka Active
Active 

greenline
Ambition

Ambition 

greenline
Elegance

Elegance 

greenline
L&K

ZÁRUKA 1.4 TSI, 1.6 TDI, 1.8 TSI

Prodloužená záruka na 4 roky, do 80.000 km 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300 7 300

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120.000 km 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900 10 900

Prodloužená záruka na 4 roky, do 160.000 km 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500

Prodloužená záruka na 5 let, do 100.000 km 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500 13 500

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900

Prodloužená záruka na 5 let, do 200.000 km 15 500 15 500 15 500 15 500 15 500 15 500 15 500

Prodloužená záruka na 5 let, neomezeně km 16 900 16 900 16 900 16 900 16 900 16 900 16 900

ZÁRUKA 2.0 TSI/TDI

Prodloužená záruka na 4 roky, do 80.000 km 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120.000 km 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500

Prodloužená záruka na 4 roky, do 160.000 km 16 500 16 500 16 500 16 500 16 500 16 500 16 500

Prodloužená záruka na 5 let, do 100.000 km 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000

Prodloužená záruka na 5 let, do 150.000 km 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800 19 800

Prodloužená záruka na 5 let, do 200.000 km 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700 20 700

Prodloužená záruka na 5 let, neomezeně km 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000

BLUETOOTH HANDSFREE

verze BASIC 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500

verze BASIC PLUS (pouze pro satelitní navigační systém Columbus) 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900 7 900

- plná integrace do systému vozu

- ovládání telefonu na volantu

- na displeji: kontakty, SMS, jméno volajícího

Vysvětlivky a poznámky:

standardní výbava 

„-“ není v nabídce

0 - je v nabídce, ale bez příplatku

1) Paket není k dispozici u vozidel vybavených nezávislým topením, pro vozy s motorem 1,4 TSI/92 kW balíček nebude obsahovat vyhřívané přední sklo.

2) Standard u  motoru 1,8 kW DSG TSI/118.

3) Není k dispozici s elektricky ovládaným sedadlem spolujezdce.

4) Standard do  motoru 3,6 kW FSI/191.

5) Není k dispozici s koly z lehké slitiny slitiny TRINITY a LUXON, u motorů TSI/118 kW 1,8 vybavených nezávislým  topením a u motoru 3,6 kW FSI/191. Není k dispozici spolu se     

     sportovním podvozkem nebo sportovní paketem.

6) K dispozici u motoru od 103 kW. Není k dispozici pro verze s motory 1,8 TSI/118 kW 4x4, 4x4 2.0TDI CRDPF/103 kW a 2.0 TDI 4x4 DSG CR/125 kW. Active i Ambition verze vyžaduje

     objednání kola z lehkých slitin 17 "RIM nebo 18". Není k dispozici u vozidel vybavených paketem pro špatné cesty.

7) Není k dispozici u  motoru 1,4 TSI/92 a vozů vybavených nezavislým  topením. U výbavy Active  vyžaduje objednání Climatronic dvouzónové automatické klimatizace a ,

     vyhřívání předních sedadel nebo vyhřívání předních a zadních sedadel.

8) U výbavy Active  je potřeba příkoupit dešťový senzor nebo  bi-xenonové světlomety s funkcí AFS.

9) U výbavy Active vyžaduje objednání displeje Maxi DOT.

10) U výbavy  Active vyžaduje objednání přípravy  pro telefon GSM II nebo GSM III.

11) Tato možnost je k dispozici pro vozy s motory s výkony od 103 kW. Není k dispozici s motorem 1,8  TSI/118 kw s paketem pro špatné cesty a s motorem 1.8 TSI/118 kW 4x4.

12) Volba mapy se provádí ve fázi objednání vozu.

13) U verze Combi verze vyžaduje objednání podlahy v zavazadlovém prostoru  s integrovanými hliníkovými lištami a s upínacími elementy nebo výsuvné mezipodlahy s

      integrovanými hliníkovými lištami a s upínacími elementy.  Vylučují se možnosti: satelitní navigační systém Amundsen, Amundsen+ a Amundsen+ s DAB a akční paket fresh ve 

      verzi Ambition a Elegance.

15) Objednáte-li si satelitní navigační systém Amundsen+, zásuvka se nachází v navigačním panelu, protože v případě objednání přípravy na DVD přehrávače  není zasuvka AUX IN k dispozici.

16) Není k dispozici s rádiem Bolero. Pro verzi Combi  vyžaduje objednání podlahy v zavazadlovém prostoru s integrovanými hliníkovými lištami a s upínacími elementy

      nebo výsuvné mezipodlahy s integrovanými hliníkovými lištami a s upínacími elementy. Pro verzi Elegance vyžaduje objednání navigace Columbus s DAB.

20) Není k dispozici s motory: 2,0 TSI/147 kW a 3,6 FSI/191 kW, které mají standardní kola z lehkých slitin 7J x 17 TWISTER. U verze Elegance vyžaduje objednání paketu pro špatné cesty.

22) Nenabízí se  s motorem 1,4 TSI/92 kW a 1,6 kW TDI CR DPF/77.

- DŮLEŽITÉ: oproti továrnímu handsfree Škoda nabízí Fiscon LEPŠÍ KOMPATIBILITU S TELEFONY A HLAVNĚ AKTUALIZACE SOFTWARE ZDARMA, když na trh přichází nové modely telefonů! 

14) Standard u verze 3,6 FSI/191kw.

17) Verze Ambition vyžaduje objednání Rádia Bolero nebo satelitního navigačního systému Amundsen+ nebo Columbus.

18) Vyžaduje objednání satelitního navigačního systému Amundsen+ nebo Amundsen +  s DAB.

19) Vyžaduje  objednání multifunkčního volantu pro ovládání telefonu, Handsfree Fiscon s lepší možností aktualizací.

21) U výbavy Active a Ambition standard pro motory 2,0 TSI/147 kW; 3,6 kW a FSI/191.


